
MmMZ Ol 013

Změnový lí$t č. 2 ze dne 17.10. 2022

Název stavby: Rekonstrukce parkoviště z vegetační dlažby v ul. Brněnská v Mostě

Číslo smluvního vztahu: 11/2/2022

Název částí stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Technické služby města Mostu a.s.

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST Dčlnickáč. p. 164, Velebudice, 43401 Most 1

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 5.8 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Umístění stavby dle projektové dokumentace.

Nové řešení:
Posunutí stavby o 1,0 m směrem ke stávaj ícímu parkovišti, přemístění stožáru VO o 4 m do zeleně.

Zdůvodnění změny:
Nové umístění parkoviště bylo vyvoláno nízkým krytím plynovodu - požadavek správce sítě na vymístění 
projektovaného parkování ven z ochraného pásma, tím dále vznikla i nutnost přeložky stožáru VO.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/fl€

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: NE2D Projekt s.r.o.

F_Ol_013E platí od: 18 1 2021 Stránka I z 2



MmMZ Ol 013

ano/neVliv změny na smluvní cenu;

ICena díla dle smluvního vztahu s DPH: 338 819,44 Kč

iPonížení/navýšení ceny díla s DPH: 67 961,47 Kč

Nová cena díla s DPH: 406 780,91 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.10.2022

Nový termín dokončení díla:

tu a.s. Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 17.10.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  Mostu a.s.

Datum: 25. 10, 2022

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

25 10. 2022Datum:

Oprávněný zás

Datum:

Správce rozpoč

Datum: 1

Příloha změnového listu: Rozpočet víceprací

Stránka 2 z 2F_Ol_013E platí od: 18. 1 2021



r
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
REKONSTRUKCE PARKOVIŠTĚ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY V UL. BRNĚNSKÁ

Objekt:
01 -VÍCEPRÁCE

CC-CZ;
Datum:

KSO:
12. 10. 2022MOSTMísto:

IC: 00266094Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

IC;Zhotovitel;
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

IČ: 22801014
CZ22801014

Prolektant;
NE2D PROJEKT DIČ;

IC;Zpracovatel;
DIČ:

Poznámka:

56 166,50Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně 
11 794,97

Základ daně 
56 166,50DPH základní 

snížená 0,000,00

V CZK 67 961,47Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razítko

ZhoObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

REKONSTRUKCE PARKOVIŠTĚ 2 VEGETAČNÍ DLAŽBY V UL. BRNĚNSKÁ

Objekt:
01 -VÍCEPRÁCE

Místo; MOST

statutární Město most
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum;

Projektant;
Zpracovatel:

12.10. 2022
Zadavatel:
Zhotovitel:

NE2D PROJEKT

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 166,50
D HSV Práce a dodávky HSV 16 325,50

16 325,50 
2 524,50 i

D 1 Zemní práce ___
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 ^ 7
pbiemdqlopmS______________________
Přfpíatek za lepivost u odkopávek nezapažených v
hornině tř. 4 __ _________
Pfiplatek za ztíženi vykopávky v bifzkosti podzemního
vedení__________________ ____________
Bourání kcí v hioubených vykopávkách ze zdivá z
betonu prost^o ručně ________________
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z . 
horniny tř. 1 až 4 _____ ________ ' ^

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m ^

Poplatek za uložení odpadu ze slaniny na skládce 
(skládkovné) ________________

9 K Í122301101 8,250 306,00

10, K 122301109 m3 8,250 31,00 255,75

11 K 130001101 8,250 546,00 4 504,50

55 K ,130901121 m3 0,500 6 680,00 3 340,00

14 K 162701105 8,250 311,00 2 565,75

15 K 162701109 41,250 24,80 1 023,00

16 K 171201211 t 16,0001 132,00 2 112,00

D M Práce a dodávky M
Elektromontáže________ ____
Montáž trubek plastových tuhých D 110 mm uložených
volné______ ________________
trubka elektroinstalační ohebná Kopos 06110/2 BA 
Kopohalf
Přeložka stožáru VO

27 585,00
D 21-M 27 585,00

53 I K 210010020R -38,000 48,00 -1 824,00m

54 M 345713700R -38,000 120,00 -4 560,00m
“Suun

56 K R001 1,000 33 969,00 33 969,00.RM

D HZS Hodinové zúčtovací sazby____
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

12 256J)0
12 256,0057! K HZS1292 hod 32,000 383,00

Strana 2 z 2


